
UCHWAŁA NR XXXVIII/402/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w postaci wykonania 
i przekazania dokumentacji projektowej zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
898 na odcinku od km 0+422 (rondo Ks. Jerzego Popiełuszki) do km 2+119 (ul. Gen. 
Władysława Andersa) w miejscowości Stare Babice i Kwirynów, gmina Stare Babice.” 

§ 2. Opracowana dokumentacja projektowa, o której mowa w § 1, będzie stanowiła 
pomoc rzeczową dla Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Środki na zadanie, o którym mowa w § 1, zostaną zabezpieczone są w budżecie 
gminy w wysokości 30 000 zł w 2022 roku i 170 000 zł w 2023 r. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim i Gminą Stare Babice. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 0A251522-1B33-4425-A073-B7CB7ABDBF1E. Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 

 
Przepisy art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) wskazują, że jednostki samorządu 
terytorialnego mogą udzielać pomocy finansowej i rzeczowej dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego. 

 
Przedmiotem pomocy rzeczowej jest wykonanie i przekazanie przez Gminę Stare Babice 

Województwu Mazowieckiemu dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi wojewódzkiej 
nr 898 na odcinku od km 0+422 (rondo Ks. Jerzego Popiełuszki) do km 2+119 (ul. gen. Władysława 
Andersa) w miejscowości Stare Babice i Kwirynów, gmina Stare Babice.” 
 

Konieczność przebudowy drogi wojewódzkiej nr 898 wynika z jej stanu technicznego, braku 
kanalizacji deszczowej oraz ze względów bezpieczeństwa. Zasadne jest zaprojektowanie ciągu pieszo 
– rowerowego na odcinku od ul. Hubala Dobrzańskiego do ul. mjr. Jacka Decowskiego celem 
połączenia istniejącego układu ścieżek rowerowych. 
 

Koszt realizacji projektu oszacowano na kwotę 200 000 zł. 
 
Udzielenie pomocy rzeczowej przyspieszy realizację zadania a w wyniku jego realizacji zwiększy 

się bezpieczeństwo mieszkańców Gminy Stare Babice. 
 
W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały. 

Id: 0A251522-1B33-4425-A073-B7CB7ABDBF1E. Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/402/2021 
Data dokumentu 2021-10-28 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 

Mazowieckiemu 
Identyfikator dokumentu 0A251522-1B33-4425-A073-B7CB7ABDBF1E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-21182788 
Numer seryjny 1299F1D6E2FCA3C9A7BE5EBB5B63D1BBFAC14A24 
Osoba podpisująca Henryk Kuncewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-04 10:19:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 0A251522-1B33-4425-A073-B7CB7ABDBF1E. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2021-11-04T09:19:53+0000
	Polska
	Henryk Kuncewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




